令和２年12月10日

介護サービス事業所　施設長・管理者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　諏訪広域連合
広域連合長　金子　ゆかり

新型コロナウイルス感染症拡大防止対策の徹底について（通知）

　日頃は、介護保険事業に対しましてご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　また、新型コロナウイルス感染症の感染拡大が懸念されるなか、日々業務にご尽力いただき厚く感謝申し上げます。
[bookmark: _GoBack]さて、新型コロナウィルス感染症の長野県内の状況は、陽性者が多数発生しており、北信圏域の高齢者施設では、その従事者と利用者の集団感染が確認されるなど、予断を許さない状況が続いています。
つきましては、新型コロナウイルス感染症拡大防止対策について、事業所内で改めて感染防止対策の徹底を図っていただきますようお願いいたします。
なお、感染拡大防止対策については、諏訪広域連合ホームページに、国、県、広域連合からの通知等を掲載しておりますので、再度ご確認いただきますようお願いいたします。

諏訪広域連合　介護保険課
事業所指導・支援係　五味　宮田　高橋
℡：０２６６－８２－８１６２
Fax：０２６６－７１－２０７１
E-mail:	kaigo@union.suwa.lg.jp